
Zarządzenie Nr 163/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 80/2021 z dnia 11 maja 2021 w sprawie powoływania Zespołu 
zadaniowego ds. realizacji projektu „Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w formie 
elektronicznej w Gminie Michałowice”  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 80/2021 z dnia 11 maja 2021 w sprawie powoływania Zespołu zadaniowego ds. 
realizacji projektu „Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w formie elektronicznej w Gminie 
Michałowice”  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. realizacji projektu „Poprawa jakości świadczenia usług 
publicznych w formie elektronicznej w Gminie Michałowice” w składzie: 

1) Dawid Makles - Koordynator Zespołu 

2) Andrzej Łuszczyński - Referat Gospodarki Komunalnej 

3) Urszula Zimnicka-Luty – Referat Gospodarki Komunalnej 

4) Tomasz Łoziński - Referat Zamówień Publicznych 

5) Izabela Gora - Referat Budżetu i Finansów 

6) Marcin Walichnowski - Referat Informatyki 

7) Katarzyna Stygińska – Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 

8) Dorota Chalimoniuk – Stanowisko ds. Kadrowych 

9) Anna Fabisiak – Sekretarz Gminy Michałowice 

10) Ewa Wierzgała – Centrum Usług Wspólnych 

11) Rafał Raczyński – Referat Podatków, Opłat Lokalnych i Windykacji”; 

2) w § 3 ust. 1 zmienia się słowa:  "Daniela Kowalskiego" na "Dawida Maklesa" 

3) § 3 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Do zakresu zadań Ewy Wierzgały  w Zespole zadaniowym ds. realizacji projektu „Poprawa 
jakości świadczenia usług publicznych w formie elektronicznej w Gminie Michałowice” 
należy: 

1) współpraca przy merytorycznych aspektach tworzenia i wdrożenia projektu, 

2) współpraca przy opracowywaniu SWZ, 

3) stały kontakt z Wykonawcami, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D11258-8A1B-4CC3-9183-CC542F313E6F. Podpisany Strona 1



4) niezwłoczne informowanie Koordynatora o wszelkich problemach mających wpływ na 
prawidłową realizację projektu, 

5) współpraca z Referatem Zamówień Publicznych w przygotowywaniu SWZ dla 
określonego projektu oraz innych dokumentów niezbędnych do udzielenia zamówień 
w ramach projektu”; 

4) w § 3 dodaje się ust. 11. w brzmieniu: 

„11. Do zakresu zadań Rafała Raczyńskiego  w Zespole zadaniowym ds. realizacji projektu 
„Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w formie elektronicznej w Gminie 
Michałowice” należy: 

1) współpraca przy opracowywaniu SWZ, 

2) uczestnictwo w czynnościach odbiorczych oraz komisjach przetargowych, 

3) współpraca przy merytorycznych aspektach tworzenia i wdrożenia projektu, 

4) osobisty udział we wszelkich czynnościach kontrolnych / audytowych, związanych 
z przedmiotem udzielanych Umów na realizację zamówień publicznych w ramach projektu 

5) stały kontakt z Wykonawcami, 

6) niezwłoczne informowanie Koordynatora o wszelkich problemach mających wpływ na 
prawidłową realizację projektu.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D11258-8A1B-4CC3-9183-CC542F313E6F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 11


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 10 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 10 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 10 Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 11 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 11 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 11 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 11 Punkt 6



	Paragraf 2


